BAJTAHC

(B pea. Mpukasza M® P® ot 21.12.2021 r. Ne 217H)

FNMABHOIO PACMOPAOUNTENA, PACMOPAOUNTENA, MONYYATENA BIOAXKETHbLIX CPEACTB,
FNMABHOINo AAMNHNCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHNMKOB ®VMHAHCPOBAHWA OEPULINTA BIOAXKETA,
FMABHOIMO AAMNHNCTPATOPA, AAMVNHUCTPATOPA 4OXO400B BIOOXKETA

[naBHbIA pacriopsianTeb, pacropsiauTesb, Nosyyareslb GIoMpKETHbIX CPEACTB,
rNaBHbIA AMUHUCTPATOP, aAMUHMCTPATOP [OXOA0B GHOKETa,
rNaBHbI aAMUHMCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOUHUKOB

hrMHaHCUPOBaHVA AeduumTa GromreTa

HaummeHoBaHve 6ompkeTta BHopKEeT MyHULMNA/ILHOTO 06pasoBaHyist

MepuiognyHOCTL:  rogosas

EavHMLA uamepeHust: pyo.

AKTWB

1
1. HechuHaHcoBbIe aKTUBbI
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcosas ctoMmocTb, 010100000)*
YMeHbLUEeHME CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB™*™*,Bcero™

B TOM 4ucne:
amMopTm3auusi OCHOBHbIX cpeacTB™

OcHoBHble cpeacTBa (ocTarovHast CToMMocTb, cTp.010 - cTp.020)
HematepunanbHble akTuBbl (banaHcoBas ctommocTb, 010200000)*

YMeHbLUEeHVEe CTOMMOCTU HemaTepuasibHbIX aKTUBOB,BCEro *

B TOM 4ucne:
amMmopTmnsauna HemartepumasibHblX akKTMBOB *

HemartepuasnbHble akTuBbl (OCTaTovHas CToMMOCTb, €TP.040 - cTp.050)

MKAOYga/cap a.MaplueBHMKoBa

Koga
CTPOKM

010
020

021
030

051

Ha 1 aHBaps 2023 r.

6r0KeTHas
LesATeNbHOCTb

3

898 458,74
898 458,74

898 458,74

)

Ha Hauano roga
cpefcTsa BO
BPEMEHHOM

pacnopshkeHum

4

dopma no OKY/,
Jara

OKB3[,

rno OKIo
VHH

nasa no BK
no OKTMO

rno OKEM

Ha KoHel, 0T4eTHOro nepuoga

cpeAcTsa BO

6r0a)KeTHas
nTOoro BPEMEHHOM
LeATeNnbHOCTb
pacnopsxeHumn
5 6 7
898 458,74 4 061 228,35
898 458,74 1061 228,35 -
898 458,74 1061 228,35

Kofbl
0503130
01.01.2023

851100
49438104
3843003667
000

NTOro

1061 228,35
1061 228,35

1061 228,35



AKTWNB

1

HenpownssegeHHble akTyBbl (010300000)** (ocTaTtoyHasi CTOMMOCTb)
MatepuanbHble 3anacbkl (010500000) (octaTovHast CTOMMOCTb),BCEr0

NX HUX:
BHEOO0OPOTHbIE

MpaBa nonb3oBaHus akTmeamu (01110000)**
(ocTaroyHas CTOMMOCTb), BCEro

U3 HUIX:
[10/IrOCPOYHbIe

BnoxeHus B HeghmHaHcoBble akTuebl (010600000)

13 HUX:
BHEOOOPOTHbIE

HedmHaHcoBble akTuBbl B Nyt (010700000)

HedhrHaHcoBble akTVBbI MMyLLiecTBa Ka3Hbl (010800000)**
(ocTaTtoyHast CTOMMOCTb)

3aTpatbl Ha U3rOTOB/IEHME FOTOBOW MPOAYKLMM,
BbINO/IHEHWE paboT, ycnyr (010900000)

Pacxogpl 6yayimx nepunogos (040150000)
NToro no pasgeny 1

(cTp.030+CcTp.060+CTP.070+CTP.080+CTP.100+CTP.120+CTP.130+CTP.140+

cTp.150+cTp.160)

Kog
CTPOKM

070

8

B

BRE BB B

8 8

6o KeTHas
[eaTeNbHOCTb

3

203 767,20
32 273,68

582,63

236 623,51

Ha Hauano roga

cpeacTBa BO
BpEMEeHHOM
pacnopshkeHumn

4

®dopma 0503130 c.2

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga

6o AKeTHas
nToro
LeATeNbHOCTb
5 6

203 767,20 203 767,20

32 273,68 41 963,72

582,63
- 500,02
236 623,51 246 230,94

cpeAcTsa BO

BPEMEHHOM nTOro
pacrnopsKeHum
7 8
- 203 767,20
- 41 963,72
\
- 500,02
246 230,94



AKTWB

1
I1. PnHaHCOBbIE aKTUBbI
JeHexHble cpeacTaa yupexxaeHnsa (020100000), scero
B TOM uucre:

Ha NNLEBBLIX cHeTax Yy4dpexaeHnAa B opraHe KasHauelcTBa
(020110000)

B KpeauTHOM opraHmnsauum (020120000), Bcero

U3 HUX:
Ha geno3utax (020122000), Bcero

N3 HUX:
AONTOCPOYHbIEe

B MHOCTpaHHoW BantoTe J[020127000)
kacca (020130000)

durHaHcoBble BnoxxeHnsa (020400000), Bcero
U3 HUX:
[0NrOCPOYHblEe
[ebutopckas 3a40/mKeHHOCTb Mo goxogam (020500000,020900000), Bcero

U3 HKX:
[fonrocpoyHas

[ebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO Bbiriatam
(020600000,020800000,030300000),BCero

N3 HUX:
[onrocpoyHast

PacueTbl No kpeguTtam,3arimam (ccygam) (020700000), Bcero

N3 HUXZ
AONTOCPOYHbIEe

Mpoune pacuyeTbl ¢ gebutopamm (021000000), BCero

N3 HUXZ

pacyeTbl ¢ (hbMHaAHCOBbLIM OpraHom Mo MocTyrieHnsaM B 6togkeT (021002000)

U3 HUX:
pacueTbl Mo HanorosbIM BblveTam no HAC (021010000)

BnoxkeHnsi B ouHaHcoBble akTmBbl (021500000)

MToro no pasageny 1l
(cTp.200+CcTp.240+CTp.250+CTP.260+CTp.270+CTP.280+CTP.290)
BAJTAHC(cTp.190+cTp.340)

Kog,
CTPOKU

201

207
240

241

251

260

261
270

271
280

281

282
290

6romKeTHasn
[eATeNbHOCTb

3

23662351

Ha Hauaio roga

cpefcTBa BO
BpPEMEHHOM
pacropspkeHnm

a4

nToro

236 623,51

Ha KoHeL, 0T4eTHOro neproaa

6romKeTHasn
[esTenibHOCTb

6

246 230,94

cpeacTea Bo
BPEMEHHOM
pacropsikeH1n

7

dopma 0503130 c.3

nToro

246 230,94



MACCUB

1
111. O65s13aTenbcTBA

PacueTbl ¢ KpeguTopamm No fonroeBbiM ob6s3aTenscteam (030100000),Bcero

U3 HUX:
[I0/IrOCPOYHbIE

Kpepgntopckast 3a,0/)KEHHOCTb MO BbIM1aTam
(030200000,020800000,030402000,030403000), BCErO

13 HUX:
[ONrocpoyHasi

PacueTbl Mo nnatexam B 6104xeTbl (030300000)
VHble pacueTbl

B TOM 4ucrne:
pac4yeTbl No cpeacrteam , NosydyeHHbIM BO BpeMeHHOoe pacnopsi>keHune
(030401000)

BHYTpVBEAOMCTBEHHbIe pacyeTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ Npounmn kKpegutopamm (030406000)
pacyeTbl Mo HasorosbiM BbiveTamno HAC (021010000)

Kpegutopckasa 3a0/mkeHHOCTb no goxogam (020500000,020900000), Bcero

U3 HWX:
JonrocpouHas

JAoxoppl 6yayumnx nepuogos (040140000)

PesepBbl npeacroswmx pacxogos (040160000)

Toro no pasgeny 111

(ctp. 400 + cTp.410 + cTp.420 + cTp.430 + cTp.470 + cTp.510 + cTp.520)
1V. ®unHaHCcoBbIN pe3ynbTart

DrHaHCOBbIV pe3yibTaT 3KoHOMUYeckoro cybbekra (040100000)

BAJTIAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHbIe MO 3TUM CTPOKaM B BasTlOTy H6anaHca He BXOgAT.

Kop
CTPOKM

401

410

411
420

431
432
433
434
470

471
510

570
700

610 a)KeTHas
[eATeNbHOCTb

22 409,16

3 868,58

26 277,74

210 345,77

236 623,51

Ha Hauyano roga

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHumn

4

nToro

22 409,16

3 868,58

26 277,74

210 345,77

236 623,51

®dopma 0503130 c.4

Ha KoHel, 0TYETHOro nepuoga

6r0aKeTHan
[eaTenbHOCTb

3 850,77

5321,13

9 171,90

237 059,04

246 230,94

cpeAcTsa BO

BPEMEHHOM UTOro
pacrnopsixeHun
7 8
3850,77
- c
- 5321,13
9 171,90
.
- 237 059,04
- 246 230,94



